
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 1. 6. 2017 
 

Přítomní:  Petr Moc, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Václav Doleček, Boleslav Lang, 

Ladislav Zeman, Roman Sever 

Omluveni: Richard Popadinec, Jiří Hlaváček, Pavel Laub 

 

Program:  

 

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – oprava přislíbena vedoucím TS Ondrou Richterem 

– cenová kalkulace cca 11 200,- vč. DPH (nabídka od Severy) – stále trvá (Doleček) 

 Oprava Airbagu spolujezdce Nissan – zajistí Moc v autorizovaném servisu – stále trvá 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor 

 

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 informace o zápisu přestupce panu Černému 

 podání informace panu Kavovi – rozdílné potrestání za stejný přestupek – zajistí Lang 

 proplacení faktur: 

i. SÚS – za ryby 4 850,- Kč 

ii. nájem TL – kyslík 1 089,- Kč 

 předán komplexní rozbor hospodaření – převzal Sever 

 práce na řece Kamenici u Limmy – slovení zajistí Sever 

 informace o jednání o pronájmu rybníku v Horní Kamenici s Pozemkovým úřadem 

 

 

 
 

 

 

 

V České Kamenici 15. 6. 2017    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

